
 

 

OBEC PODHRADNÍ LHOTA 

 

 

 

Lhotský 
čtvrtletník 

 

 

IV/2012 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydal: Obecní úřad Podhradní Lhota 

Dne 11. 01. 2013 

 

Co bylo ve IV. čtvrtletí 
 

Podala se žádost na dotaci ze 

Zlínského kraje na pořízení 

zásahového hasičského vozidla. 

Provedla se rekonstrukce 

veřejného osvětlení podél hlavní 

silnice (předpokládaná roční 

úspora dle projektu až 70.000 

Kč). 

Částečně se opravila kaplička 

(svody, izolace základů, drenáž, 

chodník). 

Upravil se odtok vody z přepadu 

vodojemu na Solisku a zatrubnění 

pro odtok povrchové vody u 

domu č. 61 (naproti 

Mohylovému). 

Proběhlo výběrové řízení na 

dodavatele prací (zateplení a 

výměna oken) na kulturáku (vítěz 

- Rapos Holešov). 

Byl schválen rozpočet obce na 

rok 2013. 

V obecním lese proběhlo 

zpracování nahodilé těžby souše a 

vývratů, dále podzimní 

vylepšování sazenic a ochrana 

sazenic proti buření a okusu zvěří. 

1. prosince 2012 se uskutečnilo 

již tradiční rozsvícení vánočního 

stromu na návsi. 

Narodili se: Jakub Fiala. 

Co je – co trvá 
(k datu vydání) 

 

Při vnitřní úpravě bývalé sauny 

(nově hospodářské místnosti) 

zbývá dodělat elektroinstalaci. 

Probíhá připomínkování 

územního plánu obce dotčenými 

orgány. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příští čtvrtletí (I/2013) 
 
 

Co bude 

Proběhne výběrové řízení na 

dodavatele prací na akci 

„Protipovodňová opatření“ - 

veřejný rozhlas. 

 

Z kultury: 

12. 1. 2013 - Tříkrálový ples 

  9. 2. 2013 - Vodění medvěda 

  9. 2. 2013 - Dětský karneval 

16. 2. 2013 - Myslivecký ples 

 

 

Co se plánuje 

V březnu by měly začít práce na 

zateplení kulturáku (dle počasí). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


